
Dz.U./S S22
31/01/2023
62746-2023-PL

1 / 4

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:62746-2023:TEXT:PL:HTML

Polska-Czerniejewo: Usługi leśnictwa
2023/S 022-062746

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

Wyniki postępowania

Usługi

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Skarb Państwa Państwowe Gospodarstwo Leśne Lasy Państwowe - Nadleśnictwo 
Czerniejewo
Krajowy numer identyfikacyjny: PL 41
Adres pocztowy: Głożyna 5
Miejscowość: Czerniejewo
Kod NUTS: PL41 Wielkopolskie
Kod pocztowy: 62-250
Państwo: Polska
E-mail: czerniejewo@poznan.lasy.gov.pl 
Tel.:  +48 614273041
Adresy internetowe:
Główny adres: http://www.czerniejewo.poznan.lasy.gov.pl

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Inny rodzaj: Jednostka organizacyjna Skarbu Państwa nie posiadająca osobowości prawnej

I.5) Główny przedmiot działalności
Inna działalność: Leśnictwo

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Wykonywanie usług z zakresu gospodarki leśnej na terenie Nadleśnictwa Czerniejewo w roku 2023- Leśnictwa: 
Dzikowy Bor, Milkarowo, Podstolice, Nekielka-Zamówienie uzupełniające
Numer referencyjny: SA.270.3.2023

II.1.2) Główny kod CPV
77200000 Usługi leśnictwa

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Usługi

II.1.4) Krótki opis:
Przedmiotem zamówienia są usługi z zakresu gospodarki leśnej zgodnie z określeniem w art. 6 ust. 1 pkt. 1 
ustawy z dnia 28 września 1991 r. o lasach (tekst jedn.: Dz. U. z 2022 r. poz. 672 z późn. zm. – „Ustawa o 
lasach”) obejmujące prace z zakresu pozyskania drewna, melioracji agrotechnicznych, demontażu i konserwacji 

31/01/2023 S22
https://ted.europa.eu/TED

1 / 4

mailto:czerniejewo@poznan.lasy.gov.pl
http://www.czerniejewo.poznan.lasy.gov.pl


Dz.U./S S22
31/01/2023
62746-2023-PL

2 / 4

grodzeń oraz pozostałych prac z zakresu zagospodarowania lasu na terenie Leśnictw : Dzikowy Bór, Milkarowo, 
Podstolice i Nekielka. Postępowanie prowadzone jest w trybie zamówienia z wolnej ręki na podstawie 
stosowanych odpowiednio art. 214 ust. 1 pkt 7 i innych przepisów ustawowych z z dnia 11 września 2019 r. 
Prawo zamówień publicznych (tekst jedn.: Dz.U. z 2022 r. poz. 1710 z późn. zm. - „PZP")

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.1.7) Całkowita wartość zamówienia (bez VAT)
Wartość bez VAT: 207 423.71 PLN

II.2) Opis

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL41 Wielkopolskie
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Realizacja umowy odbędzie się na terenie Leśnictw: Dzikowy Bór, Milkarowo, Podstolice i Nekielka

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiotem zamówienia jest powtórzenie podobnych usług ujętych w zamówieniu podstawowym z zakresu 
pozyskania i zrywki drewna (tj. całkowity wyrób drewna technologią dowolną w cięciach zupełnych-rębnych, 
pozostałych cięciach rębnych, trzebieżach późnych i cięciach sanitarno-selekcyjnych, trzebieżach wczesnych 
i czyszczeniach późnych, cięciach przygodnych ) w melioracji agrotechnicznych, demontażu i konserwacji 
grodzeń oraz pozostałych prac z zakresu zagospodarowania lasu.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Udzielenie zamówienia bez uprzedniej publikacji zaproszenia do ubiegania się o zamówienie w Dzienniku 
Urzędowym Unii Europejskiej w przypadkach wymienionych poniżej
• Nowe roboty budowlane/usługi, będące powtórzeniem istniejących robót budowlanych/usług oraz zamówione 

zgodnie z warunkami ściśle określonymi w dyrektywie
Wyjaśnienie:
W związku z brakiem ofert w postępowaniu na pakiety obejmujące Leśnictwa wymienione w tytule Umowy 
i koniecznością zachowania ciągłości wykonywania usług leśnych z uwagi na obowiązek realizacji dostaw 
surowca drzewnego do odbiorców z początkiem 2023 r. Zamawiający przeprowadził postępowanie w trybie 
zamówienia z wolnej ręki na podstawie stosowanych odpowiednio: art. 214 ust 1 pkt 7 i innych przepisów 
ustawnych z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych.

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

31/01/2023 S22
https://ted.europa.eu/TED

2 / 4



Dz.U./S S22
31/01/2023
62746-2023-PL

3 / 4

IV.2.8) Informacje o zakończeniu dynamicznego systemu zakupów

IV.2.9) Informacje o zakończeniu zaproszenia do ubiegania się o zamówienie w postaci wstępnego ogłoszenia 
informacyjnego

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Zamówienie nr: SA.271.4.2023

Część nr: 1

Nazwa:
Wykonywanie usług z zakresu gospodarki leśnej na terenie Nadleśnictwa Czerniejewo w roku 2023- Leśnictwa: 
Dzikowy Bor, Milkarowo, Podstolice, Nekielka-Zamówienie uzupełniające

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:
18/01/2023

V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 1
Liczba ofert otrzymanych od MŚP: 1
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: tak

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Oficjalna nazwa: Marian Choryan prowadzący działalność gospodarczą Zakład Usług Leśnych i Usług 
Ciągnikowo - Transportowych
Krajowy numer identyfikacyjny: 6671054138
Adres pocztowy: Park Powstańców Wielkopolskich 5
Miejscowość: Powidz
Kod NUTS: PL41 Wielkopolskie
Kod pocztowy: 62-430
Państwo: Polska
E-mail: marianiewa@wp.pl 
Wykonawcą jest MŚP: tak

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Oficjalna nazwa: Dariusz Choryan prowadzący działalność gospodarczą Usługi Leśne Dariusz Choryan
Krajowy numer identyfikacyjny: 6671766100
Adres pocztowy: Jeziorna 15
Miejscowość: Powidz
Kod NUTS: PL41 Wielkopolskie
Kod pocztowy: 62-430
Państwo: Polska
Wykonawcą jest MŚP: tak

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia/części: 208 835.70 PLN
Całkowita końcowa wartość umowy/części: 207 423.71 PLN

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.3) Informacje dodatkowe:

31/01/2023 S22
https://ted.europa.eu/TED

3 / 4

mailto:marianiewa@wp.pl


Dz.U./S S22
31/01/2023
62746-2023-PL

4 / 4

Umowa została zawarta w wyniku negocjacji w postępowaniu o udzieleni zamówienia w trybie zamówienia 
z wolnej ręki na podstawie stosowanych odpowiednio art. 214 ust 1 pkt 7 i in. przepisów z ustawy z dnia 11 
września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2022 r. oiz, 1710 z późn. zm. - "Pzp")

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Urząd Zamówień Publicznych Departament Odwołań
Adres pocztowy: Warszawa, ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
26/01/2023

31/01/2023 S22
https://ted.europa.eu/TED

4 / 4

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
mailto:odwolania@uzp.gov.pl

